Processo Administrativo nº. PA 0010DV/2021, Objeto: Prestação de Serviços de 
Assessoria de Comunicação, bem como gravação e divulgação dos atos 
administrativos da Câmara Municipal de Central, Contratado: REINALDO BARRETO 
DE ALMEIDA, Valor Global: R$ 12.250, 00 (Doze mil duzentos e cinquenta reais), 
Período de Vigência: 7 (sete) meses. Data de assinatura: 15/06/2021, Fundamento 
Legal: ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93.